Eventuali giornate/uomo per attività di manutenzione evolutiva sono quotate al costo di 

(Euro quattrocentocinquanta|00) oltre IVA.

Annualità successive al primo anno

(9:00 - 17:00, lunedì - venerdì): € 

anticipato.  

Avellino, 08/10/2019 

Importo oltre IVA 

Installazione, avvio e formazione 

€ 37.500,00 (Euro trentasettemilacinquecento|00

correttiva da remoto 

per il primo anno dopo il collaudo. 

Eventuali giornate/uomo per attività di manutenzione evolutiva sono quotate al costo di 

oltre IVA. 

ualità successive al primo anno: Manutenzione correttiva ed assistenza tecnica remota annuale 

€ 28.000,00 (Euro ventottomila|00) oltre IVA

Amministratore Unico

Sede Legale: Via De 

Euro trentasettemilacinquecento|00) 

Eventuali giornate/uomo per attività di manutenzione evolutiva sono quotate al costo di € 450,00 

Manutenzione correttiva ed assistenza tecnica remota annuale